POSZ1 KIWANIA RODZIN

POSZUKUJE brata Samuela Majera s 
Kosowa, wojew. Stanisławów Leifc 
Majer, Żeromskiego 34, m. 2„ Wroc­
ław 1048

I RÓŻNE

•Z OKAZJI Imienin Szefa Woj. Urs. 
Bezp. Publ. we Wrocławiu, pracow­
nicy Urzędu składają jeko dar imie­
ninowy 21.145 zł (dwadzieścia jeden 
tysięcy sto czterdzieści pięć zł. na 
Daninę Narodową. Wrocław. dn. 
15.11.1047 r. ' 130*

OSTRZEGAM przed kupnem skradzie 
nego motocyklu NSU. Nr. rej. 90S4S, 
Ńr. silnika 113179, Nr. fabr. 819013. 
K. F. 1383

FOTOGRAFIE nagrobkowe (porcelano 
we) wykonywa „EL - CHA - FILM", 
Warszawa.